
Объявления №6 
Закуп лекарственных средств и изделии медицинского назначения способом запроса ценовых предложений

	Общие сведения

	Заказчик
	Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Областная станция скорой и неотложной медицинской помощи" государственного учреждения "Управление здравоохранения области Жетісу" объявляет об осуществлении Закупа изделии медицинского назначения (далее-Товар) способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375  (далее – Правил

	Юр. адрес заказчика
	г.Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57

	Факт. адрес заказчика
	г.Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57

	Контакты
	Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (7282) 241-46-64.

	Место поставки
	Основной склад: г.Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57

	Срок поставки
	в течение 10 рабочих дней со дня подачи заявки заказчика

	Сумма закупки
	[bookmark: _GoBack]75 772 129 ,00  (Семьдесят пять миллионов семьсот семьдесят две тысячи сто двадцать девять тенге 00 тиын)

	Условия оплаты
	в течение 60, банковских дней, с даты подписания документов о приемке товара.  

	Способ проведения закупки

	Запрос ценовых предложений

	Наименование объявления

	Закуп лекарственных средств и изделии медицинского назначения на 2023 год

	Срок начала приема заявок 

	11 часов 00 минут 16 марта 2023 год

	Срок окончания приема заявок

	Ценовые предложения потенциальных поставщиков, 
запечатанные в конверт, необходимо представить по адресу: г.Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57 отдел государственных закупок. Окончательный срок подачи ценовых предложений – до 09 часов 00 минут 28 марта 2023 года. На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик должен указать: наименование закупа, наименование и реквизиты поставщика, контактный телефон по данному закупу, электронный адрес потенциального поставщика, наименование, адрес местонахождения организатора закупок.

	Дата и время вскрытия конвертов с ценовыми предложениями

	28 марта 2023 года 11 часов 00 минут, по адресу г.Талдыкорган, проспект Нурсултана Назарбаева, 57 отдел государственных закупок





Медицинские изделия
	№ лота
	Наименование лота
	Техническая характеристика
	Ед.изм
	Всего кол-во
	Цена
	Сумма в тенге.

	1
	Аспирационные катетеры
	размеры: 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20
	штук
	150
	522,72
	78 408

	2
	Бинты 
	(нестерильные) 7*14
	штук
	10 000
	105
	1 050 000

	3
	Бинты 
	(стерильные) 7*14
	штук
	7 000
	150
	1 050 000

	4
	Вата
	медицинская 100 грамм нестерильная
	штук
	1 000
	350
	350 000

	5
	Воздуховод                           
	№2-80мм детский
	штук
	106
	470
	49 820

	6
	Воздуховод 
	№5-110мм взрослый
	штук
	134
	470
	62 980

	7
	Воздуховод
	№3-90мм детский
	штук
	106
	470
	49 820

	8
	Воздуховод 
	№6-120мм взрослый
	штук
	145
	470
	68 150

	9
	Воротник 
	Шанса (стифникс) взрослый
	штук
	70
	16 000
	1 120 000

	10
	Воротник 
	Шанса (стифникс) детский
	штук
	100
	12 000
	1 200 000

	11
	Жгут
	кровоостанавливающий эластичный
	штук
	100
	547,71
	54 771

	12
	Жгут 
	стягивающий с автоматической защелкой
	штук
	100
	3800
	380 000

	13
	Зажим
	артериальный (к/о зубчатый прямой №1, 160 мм)
	штук
	40
	7 500
	300 000

	14
	Игла бабочка
	размер 24 одноразовый, стерильный
	штук
	5000
	230,72
	1 153 600

	15
	Игла бабочка
	размер 23 одноразовый, стерильный
	штук
	5000
	230,72
	1 153 600

	16
	Канюля                                                                                                                                                                  
	внутривенная с катетером (размер 16) одноразовая, стерильная
	штук
	4000
	78,39
	313 560

	17
	Канюля 
	внутривенная с катетером (размер 18) одноразовая, стерильная
	штук
	5000
	78,39
	391 950

	18
	Канюля 
	внутривенная с катетером (размер 20) одноразовая, стерильная
	штук
	6000
	78,39
	470 340

	19
	Канюля 
	внутривенная с катетером (размер 22) одноразовая, стерильная
	штук
	6000
	78,39
	470 340

	20
	Канюля 
	внутривенная с катетером (размер 24) одноразовая, стерильная
	штук
	3000
	78,39
	235 170

	21
	Комплект 
	пневматических и (или) вакуумных шин (для детей и взрослых). Комплект иммобилизирующих воротников для детей и взрослых
	штук
	45
	90 000
	4 050 000

	22
	Крючки 
	для удаления инородных тела из уха и носа 
	штук
	33
	8500
	280 500

	23
	Лента ЭКГ 
	57*25*12
	штук
	880
	720
	633 600

	24
	Медицинская клеенка 
	подкладная  с ПВХ покрытием
	метр
	300
	1400
	420 000

	25
	Мешок 
	Амбу неонотальный многоразовый
	штук
	100
	15 000
	1 500 000

	26
	Мочеприемник 
	одноразовый с нажимным клапаном 2000 мл
	штук
	400
	197,36
	78 944

	27
	Мундштук
	для алкотестера FiT239-LC
	штук
	22 000
	200
	4 400 000

	28
	Набор 
	Коникотомический одноразовый. 
	штук
	2
	120 000
	240 000

	29
	Наконечник
	для отсоса
	штук
	800
	2800
	2 240 000

	30
	Ножницы 
	для повязок (для разрезания повязок с пуговкой г/и 185 мм)
	штук
	30
	8500
	255 000

	31
	Ножницы 
	хирургические, операционные (о/к прямые 140 мм)
	штук
	45
	6540
	294 300

	32
	Облучатель 
	бактерицидный ОБН (4*15) переносной
	штук
	5
	90 000
	450 000

	33
	Одноразовые 
	кислородные маски взрослые
	штук
	4000
	1700
	6 800 000

	34
	Одноразовые 
	кислородные маски детские
	штук
	4000
	1500
	6 000 000

	35
	Одноразовые шприцы 
	10 мл с игл 21Gх1 1/2" инъекц. 3х-комп.стерильный
	штук
	80 000
	24,71
	1 976 800

	36
	Одноразовые шприцы 
	2 мл с игл 23Gх1" инъекц. 3х-комп.стерильный
	штук
	150 000
	15,84
	2 376 000

	37
	Одноразовые шприцы 
	20 мл с игл 20Gх1 1/2" инъекц. 3х-комп.стерильный
	штук
	32 000
	31,08
	994 560

	38
	Одноразовые шприцы 
	5 мл с игл 22Gх1 1/2" инъекц. 3х-комп.стерильный
	штук
	190 000
	15,64
	2 971 600

	39
	Одноразовые шприц 
	Жанэ 150 мл
	штук
	1300
	1100
	1 430 000

	40
	Пакет
	для рвотных масс
	штук
	380
	750
	285 000

	41
	Пинцет 
	анатомический (длина 200 мм)
	штук
	6
	5 150
	30 900

	42
	Пинцет 
	хирургический (длина 200*2,5 мм)
	штук
	11
	5 200
	57 200

	43
	Простыня 
	одноразовая 210см х 160см 
	штук
	400
	358,67
	143 468

	44
	Редуктор-ингалятор 
	кислородный не менее 2 л для обеспечения проведения кислородной (кислородно-воздушной) и аэрозольной терапии, с возможностью подключения аппарата искусственной вентиляции легких
	штук
	40
	145 000
	5 800 000

	45
	Роторасширитель
	роторасширитель с кремальерой, длиной 190 мм
	штук
	25
	35 700
	892 500

	46
	Ручной искусственный вентиляционный аппарат 
	для легких взрослый (Амбу)
	штук
	30
	53 000
	1 590 000

	47
	Ручной искусственный вентиляционный аппарат 
	для легких детский (Амбу)
	штук
	20
	50 000
	1 000 000

	48
	Спиртовая салфетка 
	65х30мм однократного применения
	штук
	80 000
	14,63
	1 170 400

	49
	Сантиметровая лента 
	1 метр, лента измерительная
	штук
	10
	450
	4500

	50
	Смазывающий гель 
	для электрокардиограммы 
	штук
	70
	9 605
	672 350

	51
	Средства 
	для обработки кожи рук 100 мл (Антисептик)
	флакон
	3800
	780
	2 964 000

	52
	Средства 
	для обработки кожи рук 1л. (Антисептик)
	флакон
	120
	3 250
	390 000

	53
	Средства 
	для обработки оборудования 1л.
	флакон
	293
	5 950
	1 743 350

	54
	Средства 
	для поверхностей 1л. (Дезинфицир. средства)
	флакон
	150
	8 500
	1 275 000

	55
	Стетоскоп 
	акушерский
	штук
	14
	9 500
	133 000

	56
	Термометр 
	электронный для определения температуры тела
	штук
	100
	2 680
	268 000

	57
	Термоодеяло
	Термоодеяло
	штук
	30
	3500
	105 000

	58
	Тест полоски 
	измерения концентрации глюкозы в крови №50
	упаковка
	450
	9800
	4 410 000

	59
	Тонометр 
	с фонендоскопом
	штук
	100
	9900
	990 000

	60
	Тропонин
	экспресс-тест для определения Тропонина I (cTnI)
	штук
	2400
	1545
	3 708 000

	61
	Фильтр одноразовый 
	для дыхательного контура ИВЛ
	штук
	300
	1530
	459 000

	62
	Хладоэлемент 
	для обслуживания спортивных и массовых мероприятий
	штук
	25
	1050
	26 250

	63
	Эндотрахеальная трубка
	размер 6,5
	штук
	30
	582,2
	17 466

	64
	Эндотрахеальная трубка
	размер 7,0
	штук
	30
	582,2
	17 466

	65
	Эндотрахеальная трубка
	размер 8,0
	штук
	30
	582,2
	17 466

	66
	Ярлыки для пациента
	для пациента
	штук
	4000
	52
	208 000



Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Правил. По главе 4 потенциальные поставщики должны прикладывать документы соответствия или письменное подтверждения по каждому подпункту. Не соответствующие потенциальные поставщики будут отклонены от закупа.  
Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закупа товара по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований объявления, не регистрируется в журнале регистрации конвертов с ценовыми предложениями и возвращается потенциальному поставщику.
     

Директор                                                                                                  Пак С.Г.
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